1

國立嘉義大學 111學年度第 2學期體育與健康休閒學系
第 4次系務會議紀錄

一、 時間：112年 6月 12日(一)上午 9時

二、地點：BD502會議室

三、主席：師範學院陳 O聰院長                         紀錄：李 O卿

    出席：張 O銘委員 洪 O欽委員 陳 O良委員 侯 O盛委員 許 O雯委員

鍾 O政委員 林 O秀委員 楊 O華委員 林 O儒委員 陳 O宇委員

倪 O蓮委員 陳 O汕委員 陳 O明委員 薛 O舜委員 溫 O銘委員

廖 O成委員

(委員計 19人、出席 17人、達 2/3以上出席)

四、 報告事項：

1. 112年 6月 19日(一)系務會議，本系系主任系內外候選人進行第一

階段初選，本系推選 3位專任教師代表遴選委員送至師範學院組成委

員會辦理遴選系主任工作。

2. 112年 7月 20日(四)系務會議，本系新聘教師案初審。

五、 上次會議紀錄及執行情形。

案由一：112學年度大學部、進修學士班一年級導師推選乙案。

決議：照案通過。

執行情形：大學部導師陳 O宇教師、進修學士班導師林 O儒教師。

案由二：國立嘉義大學師範學院徵求體育與健康休閒學系主任候選人啟事乙案。

決議：照案通過。

執行情形：己公告。

案由三：本系推選 112學年度院教評委員代表及各項委員會代表乙案。

決議：

1. 校務會議代表：(票選)洪 O欽 、張 O銘、(備取)許 O雯

2. 院務會議代表：(當然委員)系主任、(票選) 洪 O欽 、張 O銘、(備取)

許 O雯

3. 院課程委員會代表：(當然委員)系主任、(票選)張 O銘、洪 O欽、(備

取)許 O雯、丁 O琴

4. 院教評會委員代表：(票選)洪 O欽、許 O雯、(備取) 侯 O盛

5. 師範學院國際及兩岸交流推動小組委員：(當然委員)系主任、(票選)許

O雯、(備取)倪 O蓮

6. 院圖書建購委員會代表：(票選)林 O秀

2

7. 教特教育推行委員會委員：(票選)陳 O宇

8. 教職員宿舍管理委員會：(票選)楊 O華

9. 本系教師評審委員代表：(票選(含當然委員-主任))洪 O欽、張 O銘、侯

O盛、許 O雯、林 O儒、倪 O蓮、師培中心蔡 O昌；(備取)副教授 1名

陳 O宇、教授 1名教育系黃 O銘

10. 本系課程評鑑委員代表：(當然委員)系主任、鍾 O政主任、(票選)洪 O

欽、許 O雯、林 O儒、陳 O宇、林 O秀、丁 O琴、(備取) 倪 O蓮

11. 本系學生事務暨輔導委員代表：(當然委員)系主任、(票選)倪 O蓮、廖

O成、薛 O舜、温 O銘

12. 本系師資生暨公費生甄審與輔導會議小組代表：(當然委員)系主任、(票

選)丁 O琴、許 O雯、陳 O宇、洪 O欽、(備取) 倪 O蓮

13. 本系通識教育「體育」領域課程委員會委員：(當然委員)系主任、體育

室鍾 O政主任、(票選)洪 O欽、丁 O琴、陳 O宇、(備取)許 O雯

14. 系學會輔導指導教師：温 O銘

執行情形：依規定辦理。

案由四：本系三年級同學申請本系 112 學年度修讀碩士學位課程先修申請審核

乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由五：體育與健康休閒學系於 112 學年度日間學制暨進修學制大學部臺灣國

立大學系統學校學生跨校修讀雙主修及輔系之審查修件及名額乙案。

決議：名額 5名，審查修件書審(含成績單、修課記錄、優良表現)

執行情形：依規定辦理。

案由六：本系 109及 110學年度實習課程自我評鑑委員推薦乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由七：國立嘉義大學體育與健康休閒學系 112 學年度師資培育獎學金甄選簡

章乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理，名額及各項日程待師培中心會議決定後公告。

3

案由八：國立嘉義大學師範學院體育與健康休閒學系專業實習實施要點第十條

修正乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

案由九：本系研究生蔡 O 翰、枋 O 儒等 2 人申請國立嘉義大學體育與健康休閒

學系研究生出席國際會議補助乙案。

決議：照案通過，補助上限每人 1萬 5仟元。

執行情形：依規定辦理。

案由十：本系是否申請教育部辦理「臺灣學術倫理教育資源中心─研究生專業領

域必修課程」乙案。

決議：本系不申請。

執行情形：依規定辦理。

六、提案討論

提案一

案由：本系自 112年 6月 10日起由師範學院陳 O聰院長代理系主任職務，提

起討論。

說明：本系黃 O進主任自 112年 6月 10日起停職，由本院陳 O聰院長代理系

主任職務，代理至 112年 7月 31日遴選出系主任。

決議：照案通過。

六、 臨時動議：無

七、 散會：上午 10時